®
COLLETTORI
AL MERCURIO
Mercotac - Mercrotary
•
•
•
•

GARANZIA • WARRANTY
I collettori sono garantiti per un anno dalla data d’acquisto contro difetti dei materiali o di costruzione. La sostituzione non avverrà in caso di difetti causati
da errato utilizzo o da maltrattamenti. Tutte le informazioni tecniche qui contenute sono in buona fede. L’utilizzatore deve assumersi la responsabilità di
usare appropriatamente il collettore in base all’uso che ne intende fare. Il produttore non è responsabile per qualsiasi danno diretto o conseguente all’utilizzo
o al tentativo di utilizzo del prodotto.
Units are guaranteed for one year from date of purchase against defective materials and workmanship. Replacement will be made except for defects
caused by abnormal use or mishandling. All statements and technical information contained herein, are rendered in good faith. User must assume
responsibility to determine suitability of the product for intended use. The manufacturer shall not be liable for any injury, loss or damage, direct or
consequential arising out of the use, or attempt to use the product.
CELCO PROFIL S.R.L.
Via Dell'Artigianato, 4
30030 VIGONOVO -VE- ITALY
INTERNET: http://www.celcoprofil.com
E - MAIL: celco@celcoprofil.com
 Mod.           Boot Kit              Dim. A
  230            BK-57230              29.2
  331            BK-57230              29.2
  330            BK-57430              46.2
  430            BK-57430              46.2
  435            BK-57435              65.8
  630            BK-57630              65.8
  830            BK-57830              65.8
 1250           BK-57125              40.6
Tel. +39 049 9800211
Fax.+39 049 9800255
Segnale d’ingresso